
 

 
 

Zarządzenie Nr 93/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 168 201 375,49 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 485 696,49 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 715 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  189 272 354,89 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  159 172 608,19 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 099 746,70 zł. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 93/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+16 600,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+16 600,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+16 600,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

własnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 113/2021 z dnia 21 maja 2021 r., 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej          

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.           

o pomocy społecznej. 

 

WYDATKI (+16 600,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-18 953,00 zł) 

z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+18 953,00 zł) 

z tytułu wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń (dotyczy odprawy 

pośmiertnej przysługującej uprawnionym po zmarłym pracowniku). 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+ 0,00 zł) 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(-130,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+130,00 zł) z tytułu: 

- zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie (+50,00 zł)  

- zakupu usług pozostałych w kwocie (+ 80,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+16 600,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+16 600,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie      

(+16 600,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych tj. zasiłków okresowych          

w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej ( 0,00 zł) 



 

 
 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie                

w kwocie (-33,00 zł) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia.  

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie             

w kwocie (+33,00 zł) z tytułu różnych wydatków na rzecz osób fizycznych (wypłata 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki). 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( 0,00 zł) 

Rozdział 90001– Gospodarka ściekowa i ochrona wód (- 1 551,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( -1 551,00 zł) z tytułu odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Rozdział 90002– Gospodarka odpadami komunalnymi (- 3 000,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( -5 000,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń bezosobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( +2 000,00 zł) z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia. 

Załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi” ulega zmianie i zostanie zaktualizowany na najbliższej sesji Rady Miasta Mława. 

Rozdział 90026– Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami (+ 3 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( +3 000,00 zł) z tytułu kosztów 

postępowania sądowego i prokuratorskiego (opłaty komornicze z tytułu egzekucji prowadzonej  

w zakresie zaległych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi). 

Rozdział 90095– Pozostała działalność (+ 1 551,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( +1 551,00 zł) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia. 


		2021-06-08T09:24:22+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




